Prefeitura jY[unicipal de Coronel Vivida
ésta.d.o d.o rpa.ra.n.á.

LEI NQ 432/70

Súmula: Autoriza ~ Poder Exeoutivo
muda r Escola.

A CÃIti:ARA MUNICIPAL DE CORO 'lEI, VIVIDA, ~stado do Para-
ná, àecret e eu Ângelo Mezzomo, Prefeito Municipa , qanciono a
seguinte Lei.

Art. 12- ~ica o Poder Executivo autorizado a mudar a
Escola do RairDo Vista Alecre para a Linha Polese na Costa do
P1toChopim .•

Art. 2Q- E8ta lei entrará em vigor natdata de Sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ga.binete do Pr Peito Municipal de Coronel Vivida, 14
de Setembro de 1970 .•

Pub1ique-tle
m1:LOMBZZOMO
Prefejto

FRANCISCO JOst GUGIK
Secretário